
Smlouva o centralizovaném zadávání č. oŠlt 8t2o217

uzavřená níŽe uvedeného dne, měsíce a roku smluvními stranami dle S 9 zákona č. 134/20'16 Sb', o
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZZYZ") a

dle ust. s 1746 odst. 2 zákona ě' 8912012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

Smluvní stranv:

1. Pardubický kraj
se sídlem:
lČo:
DlČ:
zastoupený:

Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice
70892822
c270892822
JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem

(dále jen ,,centrální zadavatel')

a

2. Gymnázium Dr. Emila Holuba, Holice, Na Mušce 11í0
se sídlem: Na Mušce 1110' 534 01 Holice
tČo: 48161101
DlČ: není ptátcem DPH
zastoupené: Mgr. Andreou Daňkovou, ředitelkou

(dále jen,,pověřující zadavatel')

(společně také jako ,,smluvní straný')

PREAMBULE

1. Centrální zadavatel hodlá ve smyslu S 9 odst. 1 písm' b) zzvz provádět zadávací řízení
na veřejnou zakázku,,Poskytování uŽívacích práv (''Licencť') k programouým produktům
společnosti Microsoft v rámci licenčního programu Microsoft Enrollment for Education
Solution" (dále jen ,,veřejná zakázka') na účet pověřujícího zadavatele.

2. Pověřující zadavatel má zájem, aby pro něj centrální zadavatel ve smyslu ustanovení
$ 9 odst. 1 písm. b)zzvz prováděl zadávacíÍízení na veřejnou zakázku.

3. Předpokladem pro to, aby centrální zadavatel mohl pro pověřujícího zadavatele
provádět zadávací íízení na veřejnou zakázku, je uzavření této smlouvy
o centralizovaném zadávání, tedy o společném postupu mezi centrálním zadavatelem
a pověřujícím zadavatelem (dále jen ,,smlouva'), Ve které budou v souvislosti
s centralizovaným zadáváním upravena jejich vzájemná práva a povinnosti. Smlouva
mus í být uzavřena nej pozděj i do okamŽik u zadání veřejné zakázky .

t.

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností centrálního zadavatele
a pověřujícího zadavatele k sobě navzájem ale i ve vztahu k třetím osobám v souvislosti
s centralizovaným zadáním veřejné zakázky.

2. Předmětem smlouvy je především závazek centrálního zadavatele provést zadávací
řízení na úěet pověřujícího zadavatele vsouladu se ZA|Z ajinými právními předpisy,



ato aŽ po Wběr dodavatele, jeho oznámení účastníkům, oznámení dle $ 126 zzvz
a případně další úkony dle ZZVZ, jejichŽ potřeba vyplyne z probíhajícího zadávacího
Íízení. Předmětem smlouvy je dále závazek pověřujícího zadavatele poskytnout
centrálnímu zadavateli potřebnou součinnost. Veřejnou zakázku bude zadávat (tzn.
uzav írat sm louvu ) pověřuj íc í zadavatel.

It.

Práva a povinnosti účastníků smlouvy při centralizovaném zadáváni

1. Smluvní strany se dohodly, Že centrální zadavatel bude plnit ve smyslu ustanovení $ 9
7zvz funkci centrálního zadavatele na Veřejnou zakázku. Centrální zadavatel bude při
své zadavatelské činnosti postupovat v souladu s právními předpisy a zájmy pověřujícího
zadavatele, a příp. v souladu se sqým vnitřním předpisem.

2. Subjektem, kteý je pověřen vystupovat za smluvnístrany navenek vŮčitřetím subjektům,
tj. zejména vůči dodavatelŮm, účastníkŮm, správci lnformačního systému
o veřejných zakázkách-Věstníku veřejných zakázek a Úřadu pro ochranu hospodářské
soutěŽe, je centrální zadavatel' Kprokázání výše uvedeného oprávněnÍ bude slouŽit
uýhradně tato smlouva a nebude potřeba jiŽ Žádné další plné moci, která by tuto
skutečnost potvrzovala. Vyskytla-li by se však potřeba vystavit plnou moc ze strany
pověřujícího zadavatele, zavazqe se tento plnou moc neprodleně vystavit.

3. Účastníci smlouvy berou na vědomí skuteěnost, že zadavatelskou činnost ve smyslu
72vz vykonává v tomto zadávacím Íízení centrální zadavatel, kteý odpovídáza zákonný
průběh zadávacího řízení a nese veškeré náklady nebo sankce rrzniklé porušením 7zvz,
ledaŽe k porušení zzvz došlo jednáním či opomenutím pověřujícího zadavatele.

4. Pověřující zadavatel je povinen informovat centrálního zadavatele o všech podstatných
skutečnostech majících vliv na průběh zadávacího řízení a jeho zákonnost.

5. Pověřující zadavatel se tímto zavazuje poskýovat centrálnímu zadavateli veškerou
nezbytnou součinnost pro provádění zadávacího řízení a zadávání Veřejné zakázky.
Pověřující zadavatel je zejména povinen ve lhŮtě stanovené centrálním zadavatelem
sdělit centrálnímu zadavateli veškeré skutečnosti nutné pro řádné fungování
centralizovaného zadávání, a to zejména relevantní informace potřebné ke specifikaci
zadávacích podmínek. Uzavření smlouvy na plnění Veřejné zakázky je pověřující
zadavatel povinen sdělit bezodkladně, nejpozdějido 3 dnů, centrálnímu zadavateli.

Iil.
Doba trvání smlouvy

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu trvání zadávacíhořízení na Veřejnou
zakázku, k jehoŽ provedeníse smluvnístrany touto smlouvouzavazqí.

2. Centrální zadavatelje oprávněn vypovědět smlouvu bez udání důvodu.

!v.
Náklady zadávacího řizeni

Náklady spojené s přípravou a realizací centralizovaného zadávání Veřejné zakázky
ponese centráln í zadavatel.

2



V.
Závérečná ustanovení

1. Tato smlouva je vyhotovena Ve dvou stejnopisech s platností originálu, znichŽ po jejím
podpisu obdží obě smluvní strany po jednom vyhotovení.

2. Smlouva nab1ývá platnosti okamŽikem jejího podepsání poslední ze smluvních stran
a účinnosti uveřejněním v registru smluv dle odst' 3.

3. Smluvní strany se dohodly, Že Pardubický kraj bezodkladně po uzavření této smlouvy
odešle smlouvu k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra
Čn. o uveřejněnísmlouvy Pardubický kraj bežodkladně informuje druhou smluvní stranu,
nebyl-li kontaktní údaj této smluvní strany uveden přímo do registru smluv jako kontakt
pro notifikaci o uveřejnění.

4' obě smluvní strany po řádném přečtení smlouvy prohlašují, Že jsou znalé všech právních
důsledků touto smlouvou vyvolaných a že je projevem jejich svobodné a pravé vůle. Na
důkaz těchto tvzení a souhlasu s jejím obsahem připojují podpisy.

5. Právní jednání bylo schváleno Radou Pardubického kraje dne 12. 2. 2018 usnesením
č. Ry890/18.

V Pardubicích dne t..3..:!l!.:.1l]i.0 V Holicích an" ,/.{..(:,%!.

centrální zadavatel pověřující zadavatel

3


